INSTALLATION AND OPERATION MANUAL _01 02
       宁波耐森电气科技有限公司坐落于美丽的海山仙子国——宁波象山，是一家崛起于中国长三角经济区的输变电
制造企业。公司自成立以来，采用现代企业的发展和管理机制，引进大批高级管理和技术人员，使企业的发展步入
了一个新的平台。
       耐森电气目前是国内 40.5kV及以下输变电设备的生产和科研企业之一，所有产品均自主研发，已经拥有了多
项发明和实用性专利，公司技术力量雄厚，工艺装备先进，检测设备一流，通过了 ISO9001国际质量体系认证，
ISO14001环境管理体系认证，OHSAS18001职业健康安全体系认证。主导产品为 40.5kV及以下充气式开关柜、环
网柜、电缆（环网）分接箱、高压负荷开关、中置式开关柜、箱式变电站、干式变压器、油浸式全密封变压器、组

       12.5 电路中电压、电流、时间等整定参数；
       12.6 与产品正常使用不符的其它特殊要求。
12、订货须知
   主电路方案号 01 02 03 04
        规格序号
        用途
        柜体宽度（mm）
        柜体深度（mm）
        （mm）占用小室高度
        备注
A A A AB B B BE E E EC C C CF F F FD D D DG G G G
  主电路方案图
短时耐受电流/峰值
耐受电流（kA）
额定电流（A）
        主要电器元件
        受电（上进线）         电（下进线）受         电（电缆进线）受         联 络
80/176 80/176 80/176
 30/63  30/63  30/63  30/63
50/105 50/105 50/105 50/105
 4000  4000  4000 3150  3150  3150 2500  2500  2500 2000  2000  2000 1600  1600  1600 1000  1000  1000 630  630  630 2500 2000 1600 1000  630
600 600 600800( )1000 800( )1000 800 1000 800
1000 800 1000 800 1000 800800
主断路器可选用国产或进口的断路器。
电流互感器选用BH-0.66（或DH-0.66）系列，零序电流互感器一般与主断路器配套使用。
   主电路方案号 05 06 07 08
        规格序号
        用途
        柜体宽度（mm）
        柜体深度（mm）
        （mm）占用小室高度
        备注
A A AB B BE EC C C FD D G
短时耐受电流/峰值
耐受电流（kA）
额定电流（A）
        主要电器元件
        母线转接         双电源手动切换         双电源手动切换        馈 电
50/105 50/105 50/105
30/63 30/63 30/63
 1600 1000  1000  1000 630  630  630
主断路器可选用国产或进口的断路器。双投开关选用QPS系列。
电流互感器选用BH-0.66（或DH-0.66）系列，零序电流互感器一般与主断路器配套使用。
 640
800( )1000
400( )600
800( )1000 800
1000 1000 1000
800
  主电路方案图